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Gdańsk, dnia 15.05.2017 r.

Znak sprawy: ZP/23/2017
Zawiadomienie o wyborze oferty

(art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych

- Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Termomodernizacja Budynek Farmacja Główny, Budynek Farmacja Laboratoryjny - modernizacja systemów wentylacji z wykorzystaniem chłodu i odzysku ciepła, automatyka wentylacji w ramach projektu „Kontynuacja termomodernizacji obiektów Gdańskiego uniwersytetu Medycznego, w tym: budynków Wydziału Farmaceutycznego oraz budynku nr 15” nr POIS.01.03.01-00-0022/16 wybrano ofertę złożoną przez:

Przedsiębiorstwo Usługowe „BUD-SAN”

Danuta Płotka, Henryk Płotka
ul. Słowackiego 64

83-000 Pruszcz Gdański
Uzasadnienie wyboru:
W przedmiotowym postępowaniu została złożona tylko jedna oferta, tj. oferta wykonawcy, o którym mowa wyżej. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 70 pkt w łącznej ocenie ofert.
Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość uzyskanych punktów w kryterium:
	Razem

punkty

	
	
	„cena brutto”
	„okres gwarancji”
	„termin wykonania”
	

	1. 
	Przedsiębiorstwo Usługowe „BUD-SAN”, Danuta Płotka, Henryk Płotka

ul. Słowackiego 64

83-000 Pruszcz Gdański


	60
	0
	10
	70




Kanclerz
                                                                                                                                                                                 /-/
                         mgr  Marek Langowski
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